
Společenství vlastníků jednotek Markušova 1634-1635, Praha 4 
Markušova 1635/8 149 00 Praha 4 

IČO: 08780820 č.ú: 123-1326960217/0100 KB Praha 4 

 

email: svj.markusova@gmail.com                      www.svj-markusova.cz Stránka 1 

 

 
Aktuální informace – 3/2022 

  

Vážení členové a obyvatelé domu, 

Začalo jaro a rádi bychom Vám do něj popřáli hodně zdraví a pohody. A nyní k aktuálnímu 

stavu řešených záležitostí: 

 

• Kolárna – aktuální stav a podobu můžete sledovat na našem webu www.svj-

markusova.cz . Aktuálně čekáme na dodávku PO dveří, průběžně začneme instalovat 

držáky kol a poptáváme osazení mříže na původní vchod.  

• Výměníková stanice – aktuální info budou v samostatném informačním sdělení. 

• Biopopelnice – jak jsme uváděli BIO popelnice a jejich svoz již nebudou zpoplatněny. 

Přiobjednali jsme ještě jednu stejně velikou BIO popelnici se zámkem, která bude určena 

pouze pro účely SVJ (tráva a odpad ze zeleně). Od 5.4. začne svoz každé úterý. 

• Projekt na vyregulování otopné soustavy – dokumentace kompletní otopné soustavy 

byla předána firmou INMES. A byla rovnou předložena nabídka na kompletní výměnu 

regulačních ventilů na všech topných tělesech a výměna regulace diferenčního tlaku na 

stoupačkách. Poptáváme další firmy. Bude předloženo na shromáždění. 

• Likvidace BD – poptáváme likvidaci BD na klíč. Zatím byla předložena nabídka pouze od 

IKONu. Bude předloženo na čl. schůzi v září. 

• Lino na schodech – byl stanoven nový termín na dokončení opravy lina na schodech. 

INTAKO dokončí od 19.května. 

• Plísně strojovna vchodu 1635 –připravujeme poptávku na zateplení strojoven. 

Z programu zelená úsporám bohužel čerpat nemůžeme. 

• Hromosvody – na odstranění závad (nátěr, doplnění podpěr vedení, nové svorky) se čeká 

na lepší počasí. 
 

přejeme Vám pozitivní myšlení a dobrou náladu v začínajícím teplejším období. 
 

Pro jakékoliv dotazy jsme stále k dispozici na emailech SVJ: svj.markusova@gmail.com nebo stále i na 

starém bytovedruzstvo.markusova@gmail.com 

 
Za výbor SVJ/BD  
Kavalier Martin  

V Praze dne 31.3.2022 

http://www.svj-markusova.cz/
http://www.svj-markusova.cz/
mailto:svj.markusova@gmail.com
mailto:bytovedruzstvo.markusova@gmail.com

